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Periodo Tipo Personale
Da 01/10/2025 a 31/12/2025 Ata
Da 01/10/2025 a 31/12/2025 Docente

Totale periodo
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Maiolati Spontini —

Erasmus+

Arriechisce la vita, apre la mente

Numero dipendenti
29
142
171

Castelplanio — Poggio San Marcello
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Tassi Assenza Personale
Da 01/10/2025 a 31/12/2025

Totale giorni lavorativi Totale assenze nel periodo Percentuale Assenza

1.839 199 10,82%
10.233 608 5,94%
12.072 807 6,68%
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Moie di Maiolati Spontini

Totale presenze nel periodo Percentuale Presenza

1.640
9.625
11.265

89,18%
94,06%
93,32%
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