



FUTURA LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CARLO URBANI" – MOIE

Maiolati Spontini – Castelplanio – Poggio San Marcello



Erasmus+
Arricchisce la vita, apre la mente.

COESIONE
ITALIA 21-27
SCHOOL & COMPETENCE

Cofinanziato
dell'Unione europea

Ministero dell'Istruzione
e del Merito

Italiadomani
SCUOLE IN RETE

PICCOLE
SCUOLE
SCUOLE IN RETE

Prot. (vedi segnatura)

Moie di Maiolati Spontini

Tassi Assenza Personale
Da 01/10/2025 a 31/12/2025

Periodo	Tipo Personale	Numero dipendenti	Totale giorni lavorativi	Totale assenze nel periodo	Percentuale Assenza	Totale presenze nel periodo	Percentuale Presenza
Da 01/10/2025 a 31/12/2025	Ata	29	1.839	199	10,82%	1.640	89,18%
Da 01/10/2025 a 31/12/2025	Docente	142	10.233	608	5,94%	9.625	94,06%
Totale periodo		171	12.072	807	6,68%	11.265	93,32%

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Cinzia Spogli
Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.